POTI R$ 4,50 R$ 3.546,00 

10 UND Termômetro 	Sensor 	Infravermelho 
Digital de Testa Medição de 
Temperatura - Faixa de medição de 
temperatura corporal entre 32,0°C a 
43,0°C 

SHENZHEN 

MODELO CK-
T1501 

R$ 198,00 R$ 1.980,00 

Valor Global R$ 5.526,00 ( Cinco mil quinhentos e vinte e seis reais) 

Prazo de entrega: 5 dias 

Pagamento: À vista 

Validade da Proposta: 15 dias 

Declaro que no preço proposto está incluso além do lucro todas as despesas e custos diretos e indiretos de qualquer 
natureza relacionado com o objeto. 

Dados bancários para pagamento:

[...]

Especificação: 1 
Pela aquisição de álcool em gel 70% para uso dos servidores municipais, estagiários e prestadores de serviços do PEAD na prevenção do Covid-19 

Fonte de recursos : Ordinário 	 Total geral : 	 3.546,00 

Fica empenhada a importância* 3.546,00 (três mil quinhentos e quarenta e seis reais) 

Fundamento legal : 

Modal. licitação : 	Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 	 Número 

Contrato : 

Data • 

Data 

Data : 

Encarregado do serviço 	Credor Paulo Henrique de Souza Coutinho 

Prefeito Municipal 

/19‘1-S7nêniÀ D' Avila àouza

[...]

Pela aquisição de álcool em gel 70% para uso dos servidores municipais, estagiários e prestadores de serviços do PEAD na prevenção do Covid-19. 

Fonte de recursos: Ordinário 	 Total geral : 	 3.546,00 

Liquidação: 

Fica liquidada a importância de 3.546,00 (três mil quinhentos e quarenta e seis reais) 

Fundamento legal : 	 Data : 

Modal. licitação : 	Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 	 Número : 	 Data : 

Contrato : 	 Data : 

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (fomecido/prestado) 

Data : 	31/08/2020

[...]

POTI R$ 4,50 R$ 3.546,00 

10 UND Termômetro 	Sensor 	Infravermelho 
Digital de Testa Medição de 
Temperatura - Faixa de medição de 
temperatura corporal entre 32,0°C a 
43,0°C 

SHENZHEN 

MODELO CK- 
T1501 

R$ 198,00 R$ 1.980,00 

Valor Global R$ 5.526,00 ( Cinco mil quinhentos e vinte e seis reais) 

Prazo de entrega: 5 dias 

Pagamento: À vista 

Validade da Proposta: 15 dias 

Declaro que no preço proposto está incluso além do lucro todas as despesas e custos diretos e indiretos de qualquer 

natureza relacionado com o objeto. 

Dados bancários para pagamento:

[...]

Máscaras confeccionadas em 	Vmax 	3,41 	6.820,00 
TNT composto em 100% de 

Propileno com 3 camadas de 

tecido antialérgico, atóxico, 

com filtro que consiste de 

material não tecido, sem fibra 

de vidro totalizando 60grim2 

no mínimo, soldada por 

ultrassom. 

Valor Total ( Seis mil oitocentos e vinte reais ) 	6.820,00 

Prazo de entrega : 3 dias 

( Forma de Pagamento : a vista 

Validade da proposta: 10 dias 

Praiairani, 02 d/ulho 12020./ 

../5epi.Af0A469iCIO E3ÓPRI,ATOS EIREII 
Cla dv 	end nça Souza do 

CNPJ. : 07.719.633/0001-01 

CPF. 165 949 578-48 
birigente

[...]

Pela despesa empenhada com locação de quatro Equipamentos de Respirador Mecânico da marca Pulmonetic, Systems LTV 1000 para ser utilizado na 
Unidade Básica de Saúde, conforme Contrato n° 100/2020. 

Fonte de recursos : Ordinário 	 Total geral; 	 12.000,00 

Fica autorizado o pagamento de 12.000,00 (doze mil reais) 

Contabilização : Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 21/07/2020. 

Paulo Henrique de Souza Coutinho 

Prefeito Municipal 

Des 	'os: 

Total de descontos: 	 0,00 	Liquido a pagar : 	12.000,00 

Recursos: 
Conta Banco